Municipio de Cidelandia - MA, conforme as especificasoes, quantidades e condifoes estabelecidas neste
Contrato, Termo de Referenda, Proposta de Pret^os da Contratada e Ata de Registro de Pre9os,
independentemente de sua transcri^ao.

1.2. O valor total do presente contrato e de R$ 640.660,00 (seiscentos e quarenta mil seiscentos e sessenta
reais), conforme demonstrative a seguir:

Percentual
de desconto

em %

Valor com desconto R$Valor
UnitarioDescri^ao dos ProdutosItem Unidade Quantidade Unitario Total

Gasolina Comum - microfiltrada,
1 de acordo com a legisla?ao da

Agenda Nacional de Petroleo.